КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.04.2013
	с.Пировское
	№ 42-249р

Об     утверждении   отчета     об

исполнении  районного бюджета
за 2012 год

        В соответствии со статьями 5, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Устава Пировского района и статьей 27 решения Пировского районного Совета депутатов от 18.11.2011г. № 24-139р «О бюджетном процессе в Пировском районе», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2012 год по доходам в сумме 343 761,25 тыс. рублей.
2. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2012 год по расходам в сумме 342 636,46 тыс. рублей.

3. Утвердить источники внутреннего финансирования районного бюджета за 2012 год в сумме  минус 1 124,79 тыс. рублей.
         4.     Утвердить отчет об использовании резервного фонда за 2012 год.

         5. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Заря».

 Глава Пировского района

  А.И. Евсеев